
    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 1 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

 

 
 

ZÁPIS Z HODNOTÍCÍHO JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS VLADAŘ, o.p.s., v rámci 
věcného hodnocení přijatých žádostí o podporu z operace 19.2.1. Programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020, výzvy 3. MAS Vladař o.p.s. 
 
 

který se konal dne 08. 04. 2019 od 13.00 hodin v kanceláři MAS Vladař, Masarykovo náměstí 22, 
Podbořany, v zasedací místnosti 

 
 
Přítomni:  členové komise dle prezenční listiny (originál je archivován v kanceláři MAS Vladař) 

   předseda Výběrové komise MAS 

    
   Zástupci MAS Vladař: 
    vedoucí pracovník SCLLD - p. ing. Josef Ryšavý 
    manažer IROP   - pí. Andrea Nipauerová 
    manažer PRV   - pí. Kristýna Gubíková 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení 
2. Školení členů VK MAS Vladař – 7. výzva IROP 2 a 8. Výzva IROP 6 (zápis ohledně tohoto školení členů 

VK si manažer IROPU napíše samostatně) 
3.  Věcné hodnocení Žádostí o dotaci v rámci 3. výzvy PRV  

Předání vyplněných kontrolních listů předsedovi Výběrové komise MAS Vladař 
Hlasování a schválení vyplněných kontrolních listů věcného hodnocení 
Sestavení seznamu seřazených projektů (dle výsledků věcného hodnocení) 
Vyhotovení a podpis zápisu z jednání „VK“ 

4. Závěr, diskuse 
 
 
 

Úvod - prezentace 
 
Před zahájením hodnotícího jednání se zúčastnění podepsali na prezenční listinu. 
 
 
 
 
1. Zahájení 
 
Hodnotící jednání zahájil předseda Výběrové komise MAS Vladař o.p.s. pan Jiří Kříž, který přivítal všechny 
přítomné. Seznámil přítomné s programem jednání a oznámil, že všichni přítomní členové VK mají podepsaný 
etický kodex hodnotitele. Poté konstatoval, že VK je usnášeníschopná a navrhl zapisovatele dnešního zápisu 
pí. Gubíkovou (manažerku PRV) a ověřovatele zápisu pí. Heidenreichovou (člena VK) a p. Raula (člena VK), 
o tomto návrhu nechal hlasovat: 
 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 2 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

 
Celkem zúčastněných členů „VK MAS“: 7 členů (viz. prezenční listina z hodnotícího jednání Fische 1) 
 
Pro hlasovalo:  7 hlasů 
Proti hlasovalo:  0 hlasů 
Zdržel se hlasování: 0 hlasů 
 
Poté předal slovo paní Nipauerové manažerce IROPU. 
 
2. Školení člěnů VK MAS Vladař – 7. výzva IROP 2 a 8. Výzva IROP 6 
 
Paní Nipauerová, manažerka IROP, začala se školení členů VK v rámci výzev (viz výše) v IROPU. Po školení 
předala slovo paní Gubíkové, manažerce PRV, která pokračovala v programu jednání. 
 
 
3. Věcné hodnocení Žádostí o dotaci v rámci 3. výzvy PRV 
 
Paní Gubíková, manažerka PRV, řekla VK informaci, že projektů bylo celkem 65 z toho 2 byla ukončena 
administrace.  Výběrová komise dostala k hodnocení tedy 63 žádostí, které poustoupili k věcnému hodnocení. 
Dále se optala, zda-li někdo z přítomných měl připomínku či dotaz ke způsobu hodnocení projektů. Nikdo 
z přítomných připomínku neměl, a proto zahájila hodnocení Žádostí v rámci 3 výzvy PRV. Každý projekt byl 
hodnocen dvěma nezávislými hodnotiteli VK dle vylosování z jednání dne 29. 03. 2019. 
 

Hodnocení započalo Fiche 1, u tohoto hodnocení bylo přítomno 7 členů VK a 2 nepřítomni.  

 

Projekt:, Investice do zemědělského podniku - Statek Hořenice Žadatel: Bc. Oldřich Kobza  

Návrh bodového hodnocení žadatel: 65 , návrh bodů hodnotitel 1: 65 , hodnotitel 2: 65 

Usnesení 1: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zemědělského podniku - Statek 
Hořenice 65 bodů.  Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů  

 

Projekt: Technika pro zahradnictví, Žadatel: Josef Chobot 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70 , hodnotitel 2: 70 

Usnesení 2: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Technika pro zahradnictví 70 bodů.  
Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů,  

 

 
Projekt: Nákup žacího stroje pro sklizeň pícnin, Žadatel: Miluše Machová 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 80 , hodnotitel 2: 70 bodů. Hodnotitel 2 

špatně bodoval u bodu 1. v kontrolním listu, kde přehlédl, že projekt vytváří min. 1 pracovní místo. Chybu upravil 
z 0 b. na 10b a celkově tedy na 80 bodů. 

Usnesení 3: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup žacího stroje pro sklizeň pícnin 80 bodů. 

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Modernizace živočišné výroby, Žadatel: Jan Vlček 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60 , hodnotitel 2: 60 

Usnesení 4: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace živočišné výroby 60 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 3 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

 

Projekt: Pořízení sběrače kamene, Žadatel: Pavel Šilhánek ml. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 55, návrh bodů hodnotitel 1: 45 , hodnotitel 2: 45  

Žadatel špatně hodnotil u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě 

stavby/rekonstrukce, při kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj 

nemá nárok na bodové hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 
 
Usnesení 5: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení sběrače kamene 45 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
Projekt: Pořízení diskového podmítače, Žadatel: Pavel Šilhánek st. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 40, návrh bodů hodnotitel 1: 30 , hodnotitel 2: 30 

 
Usnesení 6: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení diskového podmítače 30bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů – tím pádem žadatel nesplňuje min. počet bodů (min. 40b). VK 

navrhuje ukončení věcného hodnocení. 

 
Projekt: Pořízení pícninářské techniky, Žadatel: Václav Molcar 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70 , hodnotitel 2 : 70 
  

Usnesení 7: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení pícninářské techniky 70 bodů.  

Pro: 7  členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Farma Petr Stříbrný, Žadatel: Petr Stříbrný 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1: 85 , hodnotitel 2:  85   

 

Usnesení 8: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Farma Petr Stříbrný 85 bodů. 
Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
 

Projekt: Stroje pro sečení a sklizeň travnatých pozemků, Žadatel: Tomáš Vaněk 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70b 

 

Usnesení 9: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Stroje pro sečení a sklizeň travnatých pozemků 70 
bodů.  Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Modernizace farmy Kobylé. Žadatel: Jaroslava Flígrová 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 65, hodnotitel 2 :65 

Žadatel špatně hodnotil u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě 

stavby/rekonstrukce, při kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj 

nemá nárok na bodové hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

 
Usnesení 10: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace farmy Kobylé. 65bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

Projekt: Rozmetadlo průmyslových hnojiv, Žadatel: Leoš Šťastný 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 4 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Žadatel špatně hodnotil u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě 

stavby/rekonstrukce, při kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj 

nemá nárok na bodové hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 11: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozmetadlo průmyslových hnojiv 70 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Pořízení traktoru, Žadatel: Zdeněk Vukliševič 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70 , hodnotitel 2: 70 

 

Usnesení 12: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení traktoru 70 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Zvýšení produktivity a efektivity chovu skotu, Žadatel: REGENT plus Žlutice spol s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1: 75 , hodnotitel 2: 75 

Žadatel špatně hodnotil u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě 

stavby/rekonstrukce, při kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj 

nemá nárok na bodové hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 
 

Usnesení 13: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zvýšení produktivity a efektivity chovu skotu 75 

bodů.  Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Technika pro obhospodařování obtížně dostupných pozemků, Žadatel: Belina s.r.o. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 

Žadatel špatně hodnotil u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě 

stavby/rekonstrukce, při kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj 
nemá nárok na bodové hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 14: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Technika pro obhospodařování obtížně 

dostupných pozemků 70 bodů.  Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Pořízení fekálního návěsu, Žadatel: LUKRA s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60: , hodnotitel 2 60 

 

Usnesení 15: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení fekálního návěsu 60 bodů.   

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
 

Projekt: Nákup traktoru, Žadatel: Ondřej Kasman 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 70 , hodnotitel 2: 70 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 
Usnesení 16: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup traktoru 70 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0  

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 5 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Projekt: Investice do zemědělského podniku, Žadatel: BREZE a.s. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60, hodnotitel 2: 60 

  

Usnesení 17: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zemědělského podniku - BREZE a.s. 

50 bodů.  Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Rozvoj farmy Vrcha, Žadatel: Eliška Wanieková 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 55, návrh bodů hodnotitel 1: 55, hodnotitel 2: 55 

 
Usnesení 18: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozvoj farmy Vrcha 55bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

 

Projekt: Čoubův mlýn, Žadatel: Klára Janoušková 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 95, návrh bodů hodnotitel 1: 95, hodnotitel 2:  95 

 
Usnesení 19: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Čoubův mlýn 95bodů. 

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

 
Projekt: rekonstrukce K96 přístavbou krmiště, Žadatel: Nečtinská Zemědělská a. s. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 
 

Usnesení 20: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu rekonstrukce K96 přístavbou krmiště 70 bodů. 

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
Projekt: Nákup stroje pro živočišnou výrobu. Žadatel: Zem. Druž. Vlast. štichovice 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 50, návrh bodů hodnotitel 1: 50, hodnotitel 2: 50 
 

Usnesení 21: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup stroje pro živočišnou výrobu. 50 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
Projekt: Přihnojovací stroj, Žadatel: Zdeněk Ornst 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 65, návrh bodů hodnotitel 1: 65, hodnotitel 2: 65 

 
Usnesení 22: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Přihnojovací stroj 65 bodů.  

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
Projekt: Investice do farmy, Žadatel: Matěj Dudek 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 65, návrh bodů hodnotitel 1: 65, hodnotitel 2: 65 

 

Usnesení 23: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do farmy 65 bodů. 

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

Projekt: Modernizace ekologické farmy II., Žadatel: Jitka Sládečková 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 65, hodnotitel 2: 65 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 
kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 6 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Usnesení 24: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace ekologické farmy II. 65bodů.     

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

 

Projekt: Strojové vybavení farmy II. Žadatel: AGROARCHMAN s. r. o. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 60, hodnotitel 2: 60 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 
hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 25: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Strojové vybavení farmy II. 60bodů.      

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

 

Projekt: Modernizace Farm Poláky, Žadatel: FARM POLÁKY s.r.o. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 50, hodnotitel 2: 60, 2 hodnotitel uvedl 

špatné bodové hodnocení u bodu 2 v KL, kdy se spletl v celkové požadované částce v žadatelově žádosti, která 

byla vyšší než 0,5mil. Proto své hodnocení upravil na: hodnotitel 2: 50bodů 

 
Usnesení 26: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace Farm Poláky 50 bodů.                          

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů  

 
 

Projekt: Traktor s čelním nakladačem, přepravník balíků, Žadatel: Martina Pelešková 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 60, hodnotitel 2: 60 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 
 

Usnesení 27: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Traktor s čelním nakladačem, přepravník balíků 
60 bodů.   Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 
Projekt: Pořízení stroje na přípravu půdy, Žadatel: Anděl Agro s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 65, hodnotitel 2: 65 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 
 

Usnesení 28: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení stroje na přípravu půdy 65 bodů.               

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

Projekt: Zlepšení podmínek v chovu skotu a ovocnářství, Žadatel:  Ekodvorek Vrbička s.r.o. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 65, návrh bodů hodnotitel 1:  55, hodnotitel 2: 55 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 
kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 29: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zlepšení podmínek v chovu skotu a ovocnářství 

55 bodů.   Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 7 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Projekt: Nákup secí linky, Žadatel: STUDENÝ, s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 50, návrh bodů hodnotitel 1:50 hodnotitel 2: 50 

 

Usnesení 30: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup secí linky 50 bodů.          

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Nákup traktoru Žadatel: Čechurová Eva 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 31: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup traktoru 70 bodů.       

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Projekt do živočišné výroby, Žadatel: František Sekáč 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60, hodnotitel 2: 60 
 

Usnesení 32: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Projekt do živočišné výroby 60 bodů.       

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

 

Projekt: Oprava stodoly, Žadatel: Jaroslav Hruška 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 80, hodnotitel 2: 80 Žadatel v první výzvě 
podával dvě žádosti. Pouze jedna žádost byla schválena u druhé se ukončila administrace. Tudíž v 1. výzvě 
úspěšně žádal pouze 1x a má nárok na více bodů v bodě 3 žádosti či v kontrolním listě komise. 

 

Usnesení 33: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Oprava stodoly, 80 bodů.       
Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů  

 
 

Fiche 2, u tohoto hodnocení bylo přítomno 8 členů VK a 1 nepřítomen. 

 
 

Projekt: Vybudování skladu a pořízení technologie pro navýšení kapacity m, Žadatel: Belina s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 75 , hodnotitel 2: 75 

Usnesení 34: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybudování skladu a pořízení technologie pro 

navýšení kapacity m 75 bodů. Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů  

Projekt: Vybavení pro výrobu masných produktů, Žadatel: Josef Vaněk 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60, hodnotitel 2: 60 

Usnesení 35: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení pro výrobu masných produktů 60 bodů. 

Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

Projekt: Vybavení zpracovny ovoce a zajištění distribuce produkce, Žadatel: Eva Čechurová 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 8 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 36: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení zpracovny ovoce a zajištění distribuce 

produkce 70 bodů.    Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

Projekt: Dovybavení linky na třídění a expedici brambor.  Žadatel: Zemědělské druž. Vl. Štichovice 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 40, návrh bodů hodnotitel 1: 40, hodnotitel 2: 40, 

Usnesení 37: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Dovybavení linky na třídění a expedici brambor. 

40bodů.  Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Investice do zpracování zemědělské produkce, Žadatel: Michal Ryšavý 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 

Usnesení 38: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zpracování zemědělské produkce 70 

bodů.                  Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Moštárna Stvolny, Žadatel: Jaroslav Hruška 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 65, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 Žadatel v první výzvě 

podával dvě žádosti. Pouze jedna žádost byla schválena/úspěšná. Tudíž v 1. výzvě žádal pouze 1x úspěšně a má 
nárok na více bodů v bodě 3 žádosti či v kontrolním listě komise. 

 

Usnesení 39: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Moštárna Stvolny 70 bodů.  
Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů  

 

 
Projekt: Investice do hmotného majetku, Žadatel: Václav Vincík 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 55, návrh bodů hodnotitel 1: 45, hodnotitel 2: 45 Žadatel špatně hodnotil 

u bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 
kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 
 

Usnesení 40: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do hmotného majetku 45 bodů.     

Pro: 8 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

Fiche 3, u tohoto hodnocení bylo přítomno 9 členů VK a 0 nepřítomen. 
 

Projekt: Vybavení pro živnostníka na venkově, Žadatel: Petr Sperk 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1: 85, hodnotitel 2: 85 

Usnesení 41: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení pro živnostníka na venkově 85 bodů.  

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

Projekt: Navýšení výrobních kapacit a modernizace šicí dílny v Žatci, Žadatel: Jaroslava Volrábová 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 80 , hodnotitel 2: 80 

Usnesení 42: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Navýšení výrobních kapacit a modernizace šicí 
dílny v Žatci 80 bodů.  Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 9 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Projekt: Pořízení vybavení venkovského obchodu, Žadatel: Lekira s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 95, návrh bodů hodnotitel 1: 95, hodnotitel 2: 95 

Usnesení 43: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení vybavení venkovského obchodu 95bodů. 

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Rozšíření vitrážnické dílny, Žadatel: Richard Kanta 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1:66 , hodnotitel 2: 66 

Usnesení 44: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozšíření vitrážnické dílny 66 bodů.      

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Vybavení truhlářské dílny, Žadatel: VRS spol. s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 
 

Usnesení 45: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení truhlářské dílny 70bodů.      

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
 

Projekt: Rozšíření poskytovaných služeb pro zlepšení kondice, fyzické i o, Žadatel: Rehabilitace plus s.r.o. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 65, návrh bodů hodnotitel 1: 65, hodnotitel 2: 65 

Usnesení 46: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozšíření poskytovaných služeb pro zlepšení 

kondice, fyzické i o 65 bodů.  Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Rozvoj rozsahu a kvality výrobního zázemí v oblasti výroby potis, Žadatel: Eintopf s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60 , hodnotitel 2: 60 

Usnesení 47: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozvoj rozsahu a kvality výrobního zázemí v 

oblasti výroby potis 60 bodů.  Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Vybavení pro stavbaře, Žadatel: Jakub Kulich 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1: 76, hodnotitel 2: 76 

Usnesení 48: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení pro stavbaře 76 bodů.      

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů  

 

Projekt: Rozvoj firmy, Žadatel: Jan Borecký 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 72, návrh bodů hodnotitel 1: 72, hodnotitel 2: 72 

Usnesení  49: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozvoj firmy 72 bodů.                      

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

Projekt: Pořízení vyhledávače zemních kabelů a zařízení pro zemní protlak, Žadatel: KABELSPOJ, s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 (žadatel špatně hodnotil u bodu 6) 

Usnesení 50: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení vyhledávače zemních kabelů a zařízení 
pro zemní protlak  70 bodů.  Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 10 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Projekt: GASTRO, Žadatel: Kavárna u Muzea s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1: 85 , hodnotitel 2: 72, Hodnotitel 2 uvedl 

špatné hodnocení u bodu 7 v KL, kdy se překoukl a zakroužkoval  obyvatele do 5tis. místo do 500 obyvatel. Při 

jednání si této chyby všimnul a opravil na 85 bodů 

Usnesení 51: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu GASTRO 85 bodů.        
Pro:  9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů   

   

Projekt: Pořízení stroje na svařování plastu. Žadatel: HYDROCLAR s.r.o. 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 72, návrh bodů hodnotitel 1: 72, hodnotitel 2: 72 

Usnesení 52: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení stroje na svařování plastu. 72bodů.       

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

Projekt: Nákup vybavení LEADER ACADEMY o.p.s., Žadatel: Leader Academy o.p.s. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 80 , hodnotitel 2: 80 

Usnesení 53: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup vybavení LEADER ACADEMY o.p.s. 80 bodů. 

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Modernizace zařízení kuchyně Zámeckého pivovaru Chyše, Žadatel: Vladimír Lažanský 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1:75, hodnotitel 2: 75 Žadatel špatně hodnotil u 

bodu 6 ( v Ž., E1) kdy žadatel má nárok na bodové hodnocení jen v případě stavby/rekonstrukce, při 

kterých nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Tím, že žadatel žádal o dotaci na stroj nemá nárok na bodové 

hodnocení (a tím pádem měl uvést, že dojde k odnětí pozemků ze ZPF). 

 

Usnesení 54: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace zařízení kuchyně Zámeckého 
pivovaru Chyše 75 bodů.  Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Nářadí pro stavební činnost, Žadatel: Martin Kulich,  

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1:76 , hodnotitel 2: 76 

Usnesení 55: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nářadí pro stavební činnost 76 bodů.     
Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Opravárenská dílna, Žadatel: Studený s.r.o. 
Návrh bodového hodnocení žadatel: 50, návrh bodů hodnotitel 1: 50, hodnotitel 2: 50 

Usnesení 56: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Opravárenská dílna 50 bodů.   

    Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Vybavení pro projektovou činnost, Žadatel: Jaroslav Dubský 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 70 

Usnesení 57: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení pro projektovou činnost 70 bodů.         

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 11 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Projekt: Nákup hydraulického nakládacího jeřábu, Žadatel: Vlastimil Hrdlička 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1: 76, hodnotitel 2: 76 

Usnesení 58: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup hydraulického nakládacího jeřábu 76 

bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Valečská pálenice - založení lihovaru, Žadatel: Petr Rudolf 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1: 85, hodnotitel 2: 85 

Usnesení 59: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Valečská pálenice - založení lihovaru 85 bodů.  

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

Projekt: Investice do nezemědělského podniku - truhlářství Libědice, Žadatel: Petr Šodek 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1:85, hodnotitel 2: 85 

Usnesení 60: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do nezemědělského podniku - 
truhlářství Libědice 85 bodů.  Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Rozšíření penzionu, Žadatel: Jaroslav Hruška 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81, Žadatel v první výzvě 
podával dvě žádosti. Pouze jedna žádost byla schválena u druhé se ukončila administrace. Tudíž v 1. výzvě 

úspěšně žádal pouze 1x a má nárok na více bodů v bodě 3 žádosti či v kontrolním listě komise. 
 

 Usnesení 61: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozšíření penzionu 81 bodů.   

    Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 
 

Fiche 4, u tohoto hodnocení bylo přítomno 9 členů VK a 0 nepřítomen. 
 
 

Projekt: Výstavba stezky na vrch Rubín, Žadatel: Město Podbořany 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 40, návrh bodů hodnotitel 1: 40, hodnotitel 2: 40 

Usnesení 62: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Výstavba stezky na vrch Rubín 40 bodů.                 

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 

Projekt: Naučná stezka Manětín "Na skalce", Žadatel: Město Manětín 

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 60, hodnotitel 2: 60 

Usnesení 63: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Naučná stezka Manětín "Na skalce" 60 bodů.      

Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů 

 
 
4. Závěr 

 
Na závěr jednání pan Ryšavý za MAS Vladař o.p.s. informoval všechny přítomné o novinkách a přípravách 
dalších výzev pro zbytek roku 2019 či začátkem roku 2020 včetně dalších plánů a aktivit, které nás nyní již 
čekají. 
V rámci programu PRV pan předseda „VK MAS“ uvedl, že na základě předloženého schváleného hodnocení 
zpracuje manažer PRV seznam projektů/ žádostí dle fiche a pořadí podle dosažených bodů, který bude 
přílohou tohoto zápisu. Zápis z jednání, včetně přílohy bude elektronicky zaslán členům rozhodovací komise. 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

 

Stránka 12 z 12 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Dále uvedl, že kontrolní listy budou v originální podobě předány zástupci MAS Vladař (ing. Josef Ryšavý nebo 

pí. K. Gubíkové) k dalšímu potřebnému administrativnímu kroku zpracování. Pak poděkoval všem přítomným 
za spolupráci. A tím bylo jednání ukončeno. 
 
V Podbořanech, dne 08. 04. 2019 
 
p. Kubiska Ladislav 
ověřovatel zápisu - člen Výběrové komise MAS, podpis: 

 
pí. Monika Heidenreichová 
ověřovatel zápisu - člen Výběrové komise MAS, podpis: 
 

pí. Kristýna Gubíková 
manažer PRV – CLLD MAS Vladař – zapisovatel, podpis: 
 
p. Jiří Kříž 
předseda Výběrové komise MAS, podpis: 

 
 
 
 
 
Přílohy zápisu: 
 
Příloha č. 1. 
1x dokument „seznam projektů/žádostí doporučených k financování v rámci vyhlášené 3. výzvy PRV  
MAS Vladař o.p.s.“ v součinnosti s výsledky s věcným hodnocením a jako výstup z hodnotícího jednání VK ze 
dne 08. 04. 2019  
Název přílohy: Pořadí vybraných žádostí Fiche 1 PRV – Investice do zemědělských podniků 

 
Příloha č. 2. 
1x dokument „seznam projektů/žádostí doporučených k financování v rámci vyhlášené 3. výzvy PRV  
MAS Vladař o.p.s.“ v součinnosti s výsledky s věcným hodnocením a jako výstup z hodnotícího jednání VK ze 
dne 08. 04. 2019  
Název přílohy: Pořadí vybraných žádostí Fiche 2 PRV – Zpracování a uvádění na trh zemědělských podniků 
 

Příloha č. 3. 
1x dokument „seznam projektů/žádostí doporučených k financování v rámci vyhlášené 3. výzvy PRV  
MAS Vladař o.p.s.“ v součinnosti s výsledky s věcným hodnocením a jako výstup z hodnotícího jednání VK ze 
dne 08. 04. 2019  
Název přílohy: Pořadí vybraných žádostí Fiche 3 PRV – Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti 
 

Příloha č. 4. 
1x dokument „seznam projektů/žádostí doporučených k financování v rámci vyhlášené 3. výzvy PRV  
MAS Vladař o.p.s.“ v součinnosti s výsledky s věcným hodnocením a jako výstup z hodnotícího jednání VK ze 
dne 08. 04. 2019  
Název přílohy: Pořadí vybraných žádostí Fiche 4 PRV – Neproduktivní investice v lesích 
 

Příloha č. 5. 
1x dokument „seznam projektů/žádostí s ukončenou administrací v rámci vyhlášené 3. výzvy PRV  
MAS Vladař o.p.s.“ v součinnosti s výstupem z hodnotícího jednání VK ze dne 08. 04. 2019  
Název přílohy: Pořadí nevybraných žádostí PRV – ukončení administrace 
 
 
 

 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

